TOTAL 1063 187 850 1037

5.3.2. Cumpre salientar que essa listagem não é defini�va, podendo vir a sofrer alterações na distribuição das placas por Região Administra�va, à critério da
Contratante.

5.3.3. A quan�dade total de placas previstas na tabela supra é de 1.037 (um mil e trinta e sete) unidades. Porém, man�vemos a quan�dade inicial prevista
no DOD, de 1.100 (um mil e cem) unidades, para Registro de Preços, pois poderá ser necessária a troca daquelas que porventura ficarem deterioradas no decorrer da
vigência da Ata. Ademais, durante o exercício de 2021 poderão vir a ser instaladas novas câmeras, relacionadas ao projeto da Secretaria de Segurança Pública,

[...]

Situações de exceção consideradas como emergências, inclusive ocorridas em feriados, finais de semana, etc., a CONTRATADA deverá atender em qualquer
horário, a qualquer dia da semana, ou seja, disponibilizar atendimento imediato 24hs por dia, sete dias da semana, durante os 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias
do ano.

2.10. Os papéis e responsabilidades da CONTRATANTE e da CONTRATADA encontram-se dispostos no termo de referência, devendo ser rigorosamente obedecidos,
por ambas as partes.

2.11. O suporte à CONTRATANTE será firmado através de Canais de Contato a serem estabelecidos entre as partes.